关于做好2015年暑假期间学生护校工作的通知

各二级学院：

    2015年暑假将至，为认真做好暑假期间学生护校工作，确保假期学校各重点部门和重点区域的财产安全，预防各类案件的发生，营造安全稳定的校园环境，现将有关学生护校工作通知如下：

1.宣传动员。各学院要充分动员学生干部、学生党员和入党积极分子等思想好、责任心强的同学报名，其中家庭经济困难的学生予以优先考虑。

2.名额分配。每个学院2个名额。请各学院于2015年6月26日(星期五)前，将护校申请表、护校学生汇总表（包括姓名、性别、专业和联系电话）盖章后，报送保卫处安全科（行政楼203室）。

3.会议通知。请护校学生于2015年7月9日（星期四）16：30在荣茂楼106参加暑假护校工作会议，安排值班岗位和强调护校纪律。
联系人：肖文清     联系电话：22919626

附件：泉州师范学院2015年暑假期间学生护校申请表

泉州师范学院保卫处

2015年6月15日
泉州师范学院2015年暑假期间学生护校申请表
	姓 名

	性

别

	民

族

	学 号

	相片

	学院

专业

	联系

电话

	值班
岗位
	（具体值班岗位待定）

	申

请

人

承

诺
	本人认真履行护校岗位工作职责，自愿申请参加学生护校工作。我将自觉服从学校有关部门对工作的安排，遵守工作纪律和工作要求，保证假期不擅离职守，不迟到、早退、缺勤，确保认真完成任务。

                                              学生签名：

	学

院

意

见
	（盖章）

                                                负责人签字：

年   月   日

	保

卫

处

意

见
	（盖章）

                                          年   月   日

                                                  泉州师范学院保卫处（制）